АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021                                                                                                                                  №  1194
 О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Муромского района  от 16.01.2017 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, либо права на заключение договоров аренды  земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Муромский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом  Муромского района,  п о с т а н о в- л я ю:
        1. Внести в приложение к постановлению администрации Муромского района от 16.01.2017 № 29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, либо права на заключение договоров аренды  земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Муромский район» следующие изменения:

1.1. Подпункт  4 пункта 3.2.6 изложить в следующей редакции:

«4) о предмете аукциона (в том числе о местоположении, площади и кадастровом номере земельного участка), правах на земельный участок, об ограничениях этих прав, о разрешенном использовании и принадлежности земельного участка к определенной категории земель, а также о максимально и (или) минимально допустимых параметрах разрешенного строительства объекта капитального строительства (за исключением случаев, если в соответствии с основным видом разрешенного использования земельного участка не предусматривается строительство здания, сооружения), о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения) (за исключением случаев, если в соответствии с основным видом разрешенного использования земельного участка не предусматривается строительство здания, сооружения)».
2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

	Глава администрации района

	Н.Н.Муравьев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации района, начальник управления социально-экономического развития

	Н.А. Маркина

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А.Коробков

      Файл сдан:

Ведущий документовед отдела по организационно-кадровому и техническому обслуживанию

МКУ «Районный хозяйственно-административный центр»

                                                                                                                                     __________К.В.Ярцева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   ______________________________

                                        (подпись исполнителя)

       Название файла:   Пост изм. Регламент торги
Исп.: Е.В.Евсеева, председатель КУМИЗ Муромского района, 24.12.2021,

       тел(49234) 2-06-92, E-mail: kumiz@muromraion.ru
       Разослать:

1. В дело -1экз.

2. КУМИЗ -2 экз.